CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO PARA RETIRADA DE TRAMITAÇÃO DE
PROPOSIÇÃO

Requer  a  Retirada  de
Tramitação  da  Emenda  de
Plenário nº 15, apresentada ao
Projeto de Lei nº 1.026/2024.

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  art.  104  do  Regimento  Interno,

requeremos  a retirada de tramitação da Emenda de Plenário nº

15 apresentada ao Projeto de Lei 1.026/2024, que “Altera a Lei nº

14.148, de 3 de maio de 2021, para estabelecer alíquotas reduzidas

no  âmbito  do  Programa  Emergencial  de  Retomada  do  Setor  de

Eventos - Perse”.

Sala das Sessões, em          de                              de 2024.

Deputado DOUTOR LUIZINHO (PP/RJ)

Líder do Progressistas e Vice-Líder do Bloco UNIÃO, PP, Federação
PSDB CIDADANIA, PDT, AVANTE, SOLIDARIEDADE, PRD

*C
D2

46
03

46
54

70
0*

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Doutor Luizinho
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD246034654700

RE
Q

 n
.1

32
9/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
3/

04
/2

02
4

17
:4

5:
43

.1
47

 -
M

ES
A

	​
	​ REQUERIMENTO PARA RETIRADA DE TRAMITAÇÃO DE PROPOSIÇÃO